
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/DURAmat_Keramcky_soudek_12u_viko_Q11/0

Bioterm Teploměr venkovní - 020200

Cena: 99 Kč

Okenní teploměr, který se připevní lepicí páskou (bez vrtání) k okennímu rámu z plastu, hliníku nebo dřeva. Rukojeti mají
navíc otvor pro zašroubování teploměru. Měřítko teploměru je natištěno na lepenkové podložce, umístěné ve skleněné
trubici, z obou stran zakončené plastovými zátkami.
Rozsah měření od -50 °C do + 50 °C. Tolerance do +/- 1 °C.
Termometrická kapalina - skládá se ze směsi toluenu (používaného jako rozpouštědlo), petroleje a barviva.

Používání:
Teploměr lze namontovat na pravou i levou stranu okna, obvykle se přilepují k rámu dveří.

UPOZORNĚNÍ:
Teploměr se nejlépe instaluje na místě, které není vystaveno přímému slunečnímu záření. Příliš mnoho slunečního světla
může způsobit, že tisk na podložce zmizí. Přímé sluneční světlo, zejména v létě, může způsobit zvýšení teploty na více než
50 °C, tekutina se rozšíří a způsobí prasknutí kapiláry.

Parametry

Délka 21.30 mm;cm;dm;m
Šířka 5.00 mm;cm;dm;m
Výška 2.20 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/DURAmat_Keramcky_soudek_12u_viko_Q11/0

